XIV. yüzyılın birinci yarısında yaşadığı
kaydedilen Kul Mesud, 1334-1337 yılları
arasında hüküm süren Aydın Emlri Um ur
Bey'in isteği üzerine ve onun adına Kelile
ve Dimne'yi Farsça'dan Türkçe'ye tercü
me etmiştir. Tercüme, Um ur Bey'in baba
sı Mehmed Bey (ö. 734/1334) henüz ha
yatta iken gerçekleştiritmiş olmalıdır.
Kendini Kul Mesud olarak tanıtan müter
cimin başka bir eseri bilinmemektedir. ·
Johannes H. Mordtmann. bu tercümeden
yaklaşık yirmi yıl sonra yine Farsça'dan
Türkçe'ye çevrilmiş olan Süheyl ü Nev
bahar'ın mütercimi Hoca Mesud'un Kul
Mesud ile aynı kişi olabileceğini ileri sür
müşse de Kilisli Rifat ve M.

Iii NUREITİN ALBAYRAK

KUL NESİMİ
(ö. 1085/1674'ten sonra)

L
Saz şairi.

_j

Doğum ve ölüm tarihleriyle nereli ol
duğu kesin olarak bilinmemektedir. İsim
benzerliğinden dolayı uzun süre Seyyid
Neslml ile karıştırılan Kul Neslml'nin asıl
adının Ali olduğu, "Mahlasım Neslml is
mim Ali'dir" mısraından anlaşılmaktadır
(Öztelli, Onyedinci Yüzyıl Tekke Şairi Kul
Nesfmf, s.